請公佈      ※報名表 &.細節__請洽 張寶馨老師，謝謝您協助！     (4年    班)

臺北市士林國民小學98學年度「美術集訓團隊」報名簡章
一、主旨：就具美術才能、興趣之學生，輔導其適性發展，以啟發美術
           潛能為目標。
二、招收對象：98學年度五年級(目前4升5年級)學生，以二年為一梯隊。
              須經家長簽可同意、導師覆檢認可，方得報名參加遴選。
三、招收名額：採小班集訓，以15~20人為原則。
四、集訓時間：以學期中上課日之晨間7:55~8:35為主。（預定6月份初訓。）
五、集訓地點：本校南棟3F美勞專科教室(2)。
六、遴選標準：（一）以興趣意願及美術學習成就為主，必要時採實作遴選。
            （二）凡檢具報考國中美術班志向規劃或經濟弱勢較難參與
                  校外美術輔訓之高度興趣學生，得優先遴選培訓。
七、費用材料：費用免費，材料用具自備。（每月缺席1/5以上者，將汰換。）
八、其他未盡事項，依本校學校團隊相關規範辦法適用。
------報名截止日6/12 （不受理已參加本校其他團隊學生之報名）------

	臺北市士林國民小學98學年度「美術集訓團隊」報名表

	班級
	4年   班
	座號

	姓 名

	興趣意願自述（可另紙詳述）：

	美術學習成就（可另紙詳述）：

	報考國中美術班
簽具約定(無者免簽)：
	家庭經濟衡量
概述(無者免填)：

	家       長
簽 可 同 意

	導       師
覆 檢 認 可